ZAVERECNY UCET OBCE PLUZNA ZA ROK 2023 ICO 00509019 Pluzna 54,294 23

.Rozpoétove pfijmy

Schvaleny Rozpotet Vysledek od
Paragraf Polozka rozpolet po zménach podatku roku %RS
a b 1 2 3
0000 1111 Pf.z dz pfijmQ FO plac.platci 750 000,00 750 000,00 75249173 1003
0000 1112 Pf.z dz pfijm0 FO plac.poplat 40 000,00 40 000,00 6340037 158,5
0000 1113 Daf z pfijma FO vybir. srazkou 100 000,00 100 000,00 18298319 1830
0000 121 Pfijlem z dané z pfijma PO 850 000,00 850 000,00 1326 328,18 156,0
0000 1122 Pf .z dz pfijmi prav.osob-obce 100 000,00 114 760,00 114 760,00 1148
0000 1211 Prijem z DPH 1900 000,00 190000000 238852508 1257
0000 1341 Pfijemn z poplatku ze psi 6 900,00 6 900,00 6 850,00 99,3
0000 1342 Pfijem z poplatku z pobytu 5000,00 5 000,00 2450,00 490
0000 1343 PF .z popl.-uzivani ver.prostr. 1 100,00 1 100,00 300,00 273
0000 1344 Pf.z poplatku ze vstupného 30 000,00 30 000,00 28 100.00 937
0000 1345 Pf.z popl.-odp.hosp.a kom.odp. 160 800,00 160 800,00 168 890,00 105,0
0000 1361 Pfijem ze spravnich poplalka 700,00 700,00 100,00 14,3
0000 1381 Pf.z dané z haz.her vyj.d.d.th 25 000,00 25 000,00 3385501 1354
0000 1382 Pf.z zru$.odv. z lot kromé VHP 039 039
0000 1511 Pfij. z dané z nemovitych véci 320 000,00 320 000,00 407 959,69 1275
0000 4111 Neinv pfijaté transf.z VPS SR 3183830 31838,30
0000 4112 Neinv pfij.tran.ze SR-s.d.vzt. 56 400,00 59 900,00 59 900,00 106.2
0000 4116 Ost.neinv.pfij.transfery ze SR 563 379,50 563 379,50
0000 4216 Ost.invest.pfij.transf ze SR 6428 541,00 12 884 468,36 8048 27849 1252
1019 2131 PF.z pronajmu nebo pachtu poz. 1242,00 1242,00 1242,00 100,0
1019 QOstzeméd.a potrav.¢in.a rozv 1242,00 1242,00 1242,00 100.0
1031 2132 Pf.z pronaj.,pach.ost.nem véci 204 000,00 204 000,00 154 000,00 755
1031 Péstebni ¢innost 204 000,00 204 000,00 154 000,00 755
3612 2111 Pfij.z poskyt.sluZeb a vyrobki 40 000,00 40 000,00 32926,70 82,3
3612 2132 Pf .z pronaj.,pach.ost.nem.véci 120 888,00 120 888,00 120 888,00 100,0
3612 Bytové hospodaistvi 160 888,00 160 888,00 153 814,70 95,6
3613 2111 P¥ij.z poskyt.sluzeb a vyrobka 4 000,00 4 000,00 8139,60 203,5
3613 2132 PF.z pronaj.,pach.ost.nem.véci 78 000,00 78 000,00 103 728,00 1330
3613 Nebytové hospodéafstvi 82 000,00 82 000,00 111 867,60 136,4
3725 2324 Pfij.neinv.pfispévky, nahrady 50 000,00 50 000,00 76 667,50 153,3
3725 Vyuziv.a zneskod.komun odpadi 50 000,00 50 000,00 76 667 50 153.3
6171 211 Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobka 26 000,00 26 000,00 18 815,00 724
6171 2119 Ostalni pFijmy z viastni &in. 1 000,00 3000,00
6171 2131 Pf.z pronajmu nebo pachtu poz. 2201.00 2201,00 101,00 46
6171 2132 PF.z pronéj.,pach.ost.nem.véci 20 000,00 7 658,00 8014,00 40,1
6171 2212 Pf.sanké.pl.pfij. od jin. osob 12 342,00 1234200
6171 311 Pfijem z prodeje pozemku 2 000,00 2 000,00 64 000,00 hal
6171 Cinnost mistni spravy 50 201,00 51 201,00 106 272,00 2117
8310 2141 Pfijem z Groka 600,00 600,00 348,80 58,1
8310 2142 Pf.z podilt na zisku a divid. 800,00 800,00 490,00 61,3
8310 Obec pfij.a vyd.z fin.operaci 1.400,00 1.400,00 838,80 59,9
6330 4134 Prevody z rozpoétovych Ggta 8975 000,00
6330 4138 Pfevody z vlastni pokladny 60 000,00
6330 Prev.vl.fond(im v rozp.z.trov. 9035 000,00

Pfijmy celkem
11324 172,00 18394 577,55 23 820 092,53 210,3



I.Rozpoctové vydaje

Paragraf
d

1031
1031
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2219
2310
2310
2321
2321
2321
2311
2341
2341
2341
3312
3312

3341
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3399
3419
3419
3419
3421
3421
3421
3612
3612
3612
3612
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3631
3721
3721
3722
3722
3723
3723
3745
3745
3745
3745
3745

Polozka

5169

5169
5171

5137
5169
6121

5171

5169
6121

5151
5171
6121

5171

5137
5139
5169
5175
5194
5492

5139
5492

5137
5169

5151
5169
5171

5137
5151
5154
5171
6121

5154
5171
6121

5169
5169
5169
5021
5137
5138

5156
5169

Nakup ostatnich sluzeb
Péstebni ¢innost
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Silnice
DDHM
Nakup ostatnich sluzeb
Stavby
Ost.zalezit.pozem.komunikaci
Opravy a udrZovani
Pitna voda
Nakup ostatnich sluZeb
Stavby
Odvad.a &ist.odp.vod,nak.s kal
Studena voda,slocné,odv.dest.v
Opravy a udrzovani
Slavby
Vodni dila v zemédél krajiné
Odmeény za uZiti duev.vlastn.
Hudebni €innost
Opravy a udrzovani
Rozhlas a televize
DDHM
Nakup materidlu j.n.
Nakup ostalnich sluzeb
Pohosténi
Vydaje na vécné dary
Dary fyzickym osobam
Ost.zal kult..cirk.,sdél.pros.
Nakup materialu j.n.
Dary fyzickym osobam
Ostatni sportovni éinnost
DDHM
Nakup ostatnich sluzeb
Vyuz. vol.casu déti a mladeze
Studena voda,stotné,odv.dest.v
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Bylové hospodarstvi
DDHM
Studena voda,stoéné,odv.dest.y
Elektricka energie
Opravy a udrzovani
Stavby
Nebytové hospodarstvi
Elektricka energie
Opravy a udrZovani
Slavby
Verfejné osvétieni
Nakup ostatnich siuzeb
Sbér a svoz nebezpet.odpadd
Nakup oslatnich sluzeb
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Nakup oslatnich sluzeb
Sbér a svoz oslalnich odpadd
Ostatni osobni vydaje
DDHM
Nakup materialuj.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb

Schvaleny
rozpoget

1

50 000,00
50 000,00
10 000,00
100 000,00
110 000,00

15915 769,00
15915 769,00
5 000,00
5 000,00

10 000,00
10 000,00
15 000,00
1 000,00
150 000,00
166 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00

140 000,00

30 000,00
14 000,00
184 000,00
10 000.00

10 000,00
10 000,00

10 000,00
40 000,00
5000,00
10 000,00
55 000,00
1000,00

4 000,00
50 000,00
5 000,00
10 000,00
70 000,00
160 000.00
20 000,00
3305922,00
3485 922,00
15 000,00
15 000,00
300 000,00
300 000,00
200 000,00
200 000,00
70 000,00
8 000,00
10 000,00
20 000,00
250 000,00

Rozpoéet
po zménach

2

195 984,00
195 984,00
10 000,00
100 000,00
110 000,00
5578,10

36 300,00

14 881 002,36
14 922 880,46
5000,00
5000,00

10 000,00
7430 694,00
7440 694,00
15 000,00
1000,00

16 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
14 000,00
5000,00
280 226,90
6 830.00
30 000,00
14 000,00
350 056,90
6 000,00

4 000,00
10 000,00
59840,00

4 060,00
10 000,00
20 000,00
5 000,00
10 000.00
35 000,00
1000,00

4 000,00
10 000,00
5000,00
10 000,00
30 000,00
263 680,00
20 000,00
3305922,00
3589 602,00
15 000,00
15 000,00
227 550,00
227 550,00
237 848,00
237 848,00
140 473,00
8 000,00
10 000,00
20 000,00
350 000,00

Vysledek od
pocatku roku

3

145 984,00
145984,00
37 54549
6142923
98974,72

16 456,00

41 300,00

9 828 185,92
9885 941,92

9383,55
7 429 296,37
7438 679,92

5 309,60
5309,60

57 650,00
22 884,00
205 260,00
12 809,00
35 009,00
10 020,00
343 632,00
2497,00

4 000,00
6497.00

4 060,00
4 060,00
12 255,00

1225500

1159,00
-56 218,61

5000,00

-50 059,61
263 678,15
15 436,00
3305922,08
3585 036,23
1278849
1278849
227 546,29
227 546,29
237 847,83
237 847,83
164 393,00

13 818,00
12423,00
314 939,60

%RS

292,0
2920
3755
61.4
90,0

61,8
62,1

531
53,1

1466

16,7
716
1868
250

650

406
30,6

223

290

50,0

164,8
772
100,0
1028
853
853
758
758
1189
1189
234,8

138,2
62,1
126,0



3745 5171 Opravy a udrzovani

3745 Péce o vzhled obci a vef.zelen
5213 5903 Rezerva na krizova opatfeni
5213 Krizova opaltfeni

5512 5169 Nakup ostatnich siuzeb

5512 5901 Nespecifikované rezervy
5512 PO - dobrovolna ¢asl

6112 5023 Odmény &l.zaslup.obci a krajd
6112 5032 Pov .pojistné na vef .zdrav.poj
6112 Zastupitelstva obci

6118 5019 Ostatni platy

6118 5021 Ostatni osobni vydaje

6118 5039 Ost.pov.poj.placené zaméstnav.
6118 5139 Nakup malerialu j.n.

6118 5169 Nakup ostatnich sluzeb

6118 5175 Pohosténi

6118 Volba prezidenta republiky

6171 5021 Ostatni osobni vydaje

6171 5038 Pojisiné na zak.poj.odpovédnos
6171 5134 Pradlo, odév a obuv

6171 5137 DDHM

6171 5139 Nakup materialu j.n.

6171 5154 Elektricka energie

6171 5161 Postovni sluzby

6171 5162 Sluzby elektronic. komunikaci
6171 5166 Konzult.,porad .a prav.sluzby
6171 5167 Sluzby skoleni a vzdélavani
6171 5168 Zprac.dat a sl.inf. kom.techn.
6171 5169 Nakup ostatnich sluzeb

6171 5171 Opravy a udrzovani

6171 5173 Cestovné

6171 5175 Pohosténi

6171 5222 Neinv.transfery spolkdm

6171 5321 Neinvestiéni transfery obcim
6171 5329 Ost.nein.transfery roz.luzem.d.
6171 5362 Platby dani statnimu rozpo&lu
6171 6111 Programové vybaveni

6171 6121 Stavby

6171 6122 Stroje, pFistroje,zafizeni

6171 Cinnost mistni spravy

6310 5163 Sluzby pené&znich dstava

6310 Obec pfij.a vyd.z fin.operaci

6320 5163 Sluzby pené&Znich dstavi

6320 Pojisténi funkéné nespecifik.
6330 5345 Pfevody vlastnim rozpofLugtim
6330 5348 Prevody do vlastni pokladny
6330 Prev.vl.fondim v rozp.Gz.lrov.
6399 5365 Platby dani a kraj.,obcim a SF
6399 Ostatni finanéni operace

6402 5364 Vr.transf.posk. z ver.rozpoctd
6402 Finanéni vypofadani

Vydaje celkem

VI.Stavy a obraty na bankovnich Gétech

Nazev bankovniho uétu

Zékladni bézny Gget USC
B&Zné Gty fondd USC
Bézné Ucty celkem
Pokladna

10 000,00
368 000,00
10 000,00
10 000,00
1 000,00
1000,00
200000
564 252,00
45 200,00
609 452.00

111 600,00

10 000,00
20 000,00
30 000,00

1000,00
20 000,00
10 000,00

1000,00

300 000,00
10 000,00
3 000,00
60 000,00
40 000,00
40 000,00
4000,00

40 000,00
30 000,00

730 600,00
10 000,00
10 000,00
17 000,00
17 000,00

100 000,00
100 000,00

22 463 743,00

Cislo tadku PoZateéni stav

6010 974539217

6030 974539217

6040

10 000,00 18 398,00 184.0
538 473,00 523 971,60 1424
10 000,00
10 000,00
1 000,00
1 000,00
2 000.00
564 252,00 539 944,00 957
52 300,00 76 212,00 1686
616 552,00 616 156,00 1011
4689,30 468930
13 653.00 13 653,00
1585.00 1585.00
866,00 866,00
9 000,00 9 000,00
2045,00 2045,00
3183830 31838,30
61 600,00 53 656,00 481
400,00 300,00
11 527,00 11 527,00
30 000,00 31077,50 310,8
20 000,00 29665,18 1483
30 000,00 12722,02 424
1 000,00 673,00 67.3
20 000,00 3372752 168,6
50 000,00 50 220,00 502,2
1 000,00
1815,00 19 965,00
330 700.00 33988799 1133
10 000,00 3415,00 34,2
3000,00 3769,00 1256
60 000,00 20 747,00 346
40 000,00 57 000,00 1425
40 000,00 40 000,00 100,0
4 000,00 3741,00 93,5
150,00 4 250,00
30 000,00 25 650,00 855
12 000,00 11 979,00
757 192,00 753 972,21 1032
10 000,00 8487,00 849
10 000,00 8487,00 849
17 000,00 16 686,00 982
17 000.00 16 686,00 98,2
8980 000,00
55 000,00
9035 000,00
114 760,00 114 760,00 1148
114 760,00 114 760,00 1148
2803,08 2803,08
2803,08 2803,08
29 326 233,74 33058 167,58 147,2
Stav ke konci Zména stavu
4496 11112 5249 281,05
4496 111,12 5249 281,05
11 206,00 -11 206,00



IX. Pijate transfery a pljéené penézni prostiedky ze statniho rozpoétu a statnich fondt a souvisejici vydaje

Polozka
na strané
prijmu,
nebo Rozdil pfijma
polozka Paragra Polozka {financovani)
Ucelovy zvyseni Vysledek odna stranéna strané Vysledek od a vydaji za
znak financ. pocatku roku vydaji  vydaji pocatku roku licelovy znak
a b 93 c d 94 95
17084 4116 99 419,91 x  Ost.neinv.pfij.transfery ze SF
17084 99 419,91 0,00 9941991 IROP 2021-2027 SR NIV
17085 4116 463 959,59 x  Ost.neinv.pfij.ransfery ze SF
17085 463 959,59 0.00 463 959,59 IROP 2021-2027 EU NIV
17518 4216 142028444 x  Ost.invest.pfij.transf.ze SR
17518 219 6121 15 815,01 x  Stavby
17518 1420 284,44 15815,01 1404 46943 IROP SR 2021-2027 INV
17519 4216 6627 994,05 x  Oslinvest.pfij.transf.ze SR
17519 219 6121 73 803,35 x  Stavby
17519 6 627 994,05 73 803,35 6554 190,70 IROP EU 2021-2027 INV
98008 4111 31838,30 X Neinv.pfijaté transf.z VPS SF
93008 6118 5019 4 689,30 x  Ostatni platy
93008 6118 5021 13 653,00 x  Ostatni osobni vydaje
98008 6118 5039 1 585,00 x  Ost.pov.poj.placené zaméstn
98008 6118 5139 866,00 X Nakup materialu j.n
98008 6118 5169 9 000,00 X Nakup ostatnich sluzeb
98008 6118 5175 2045,00 x  Pohosténi
98008 6402 5364 2 803,08 X Vr.Iransf.posk. z vef.rozpocti
98008 31 838,30 34 641,38 -2803,08 volba Prezidenta
9] a0 ()5 &~ s < MY
8 611 657,99 K& IROP 2021-2027 investiéni dotace - chodniky
31 838,30 K& Volba prezidenta

40 000,00 K¢ ptispévek Hasici Katusice
40 000,00 K¢ Myslivecky spolek Pluzna
9 000,00 K¢ piispevky svazku obci
2 000,00 K¢ Linka bezpeci
3 000,00 K¢ LUMA MB
7 000,00 K& darkové karty
1 000,00 K¢ Diakonie Broumov
14 020,00 K¢ dary obéaniim

K 31.12.2023 byla provedena inventarizace majetku a zavazkt dle vyhlasky & 270/2010 Sb o inventarizaci majetku a zavazk, a zikona
€.563/1991 Sb.o Gcetnictvi v platném znéni. Fyzicka i dokladova inventura byla zahdjena dne 31.12.2023 a ukonéena dne 31.1.2024.
Komisi nebyly zjistény zadné inventariza¢ni rozdily.

9 580 237,00 K& Chodniky
8 218 265,00 K& Destova kanalizace
3337 672,00 K& Vefejné osvétleni



Dne 27.3.2024 pracovnice Krajského ufadu Sttedoceského kraje provedly kontrolu hospodafeni obce za rok 2023.

Prezkoumani obce Pluzna za rok 2023 bylo provedeno v souladu se zdkonem ¢&. 420/2004 sb

Na zékladg provedenych Setfeni Zprava o vysledku prezkoumani hospodateni obee Pluzna za obdobi od 01.01.2023-31.12.2023
obsahuje tento vysledek:

Nebyly zjiStény chyby a nedostatky
(10 odst. 3 pism a) zakona & 420/2004 Sb.)

7. Pilol

Zpréava o vysledku prezkoumani hospodafeni obce za rok 2023
Rozvaha

Vykaz ziski a ztrat

Vykaz pro hodnoceni a plnéni rozpoétu

Inventarizacni zprava

Zastupitelstvo obce Pluzna schvélilo Zavéretny uget obee za rok 2023 dne 5.6.2024 usnesenim ¢. 27/4/2024 bez vyhrad,

V Pluzné, dne 5.6.2024

Zpracovala: Frolikova Miriam
Starostka obce: Macounova ):(atefina
(——

Vyvéseno dne: 6.6.2024

Sejmuto dne: -







